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NitraPhos minus 250ml pożywka do
bakterii

Cena 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5902026730051

Producent Aquaforest

Opis produktu
NitraPhos Minus to unikalna kompozycja opracowana w celu biologicznego usuwania nadmiaru azotanów, azotynów i
fosforanów z akwarium morskiego. Preparat uruchamia procesy metaboliczne i podziały komórkowe wielu gatunków bakterii,
które odpowiedzialne są za usuwanie z wody niekorzystnych dla koralowców nutrientów. Dzięki specjalnej kompozycji różnych
form węgla organicznego, aminokwasów i witamin, wszystkie szlaki przemian biochemicznych zachodzą bez utrudnień, a
bakterie z łatwością absorbują związki i przekształcają je w biomasę, która staje się wartościowym pokarmem dla koralowców.
Nadmiar i pozostałości biomasy wychwytywane są przez odpieniacz lub filtr. NitraPhos Minus poprawia ogólną kondycję
koralowców, wzmacnia wybarwienie i sprzyja ich wzrostowi. Dodatkowo zapobiega powstawaniu niepożądanych glonów oraz
rozwojowi cyjanobakterii.

Cechy produktu:

Usuwa nadmiar azotanów i fosforanów z wody
Przywraca równowagę chemiczną
Szybko eliminuje niechciane glony
Poprawia wybarwienie i wzrost koralowców

Dozowanie: NitraPhos Minus należy rozpocząć od połowy zalecanej dawki. Należy prowadzić monitoring stężenia parametrów
NO3 i PO4 (raz lub dwa razy w tygodniu), a dawka dzienna powinna być dostosowana odpowiednio do poziomu NO3, PO4

Warto wiedzieć:

Preparat należy stosować zgodnie z załączoną instrukcją
Nie należy łączyć metod i preparatów o podobnym zastosowaniu
NitraPhos Minus może być używany w połączeniu z metodą probiotyczną Aquaforest. Aby działanie produktu było
jeszcze bardziej efektywne, zalecamy stosować baterie probiotyczne Aquaforest Pro Bio S
Należy pamiętać, że adsorbery jak Phosphate Minus, Carbon, Zeo Mix mogą zmniejszać wydajność produktu poprzez
wysokie zdolności adsorpcyjne, dlatego zaleca się monitorowanie parametrów i dostosowywanie dawek do
oczekiwanych poziomów
Zaleca się równoległe stosowanie z preparatami AF Vitality i AF Amino Mix
W przypadku pominięcia dziennej dawki nie należy zwiększać objętości
w następnym/kolejnym dniu
Jeśli wystąpi zmętnienie lub osad należy zmniejszyć dawkowanie co najmniej o połowę
Ze względu na wzrost aktywności baterii należy zapewnić odpowiednie natlenienie, a także włączyć odpieniacz
Nie należy dozować preparatu bezpośrednio na skórę ryb i powierzchnię koralowców – wysoko skoncentrowane
składniki mogą spowodować uszkodzenia tkanek
Zaleca się dozowanie produktu do sumpa lub panelu
Preparat można dozować za pomocą pompy
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